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Pressmeddelande 
 

Många vill – få kommer till skott 
Varför studerar inte fler studenter utomlands? 

 
För att se närmare på studenters intresse för att studera utomlands har Uppsala studentkår tagit 
fram en rapport, där studenter vid Uppsala universitet intervjuas om deras intresse och syn på 
utlandsstudier. Rapporten släpps på fredag den 24 maj. Resultaten visar bland annat att det finns 
ett stort intresse för att studera utomlands, hela 62 procent såg positivt på utlandsstudier, men 
samtidigt svarade 43 procent av de som var intresserade av utlandsstudier att de inte kände till 
möjligheterna för detta i någon större utsträckning. 

 

– Eftersom få studenter läser utomlands var det förvånande att det faktiskt fanns ett stort 
intresse för utlandsstudier. Frågan är vad som hindrar de som inte kommer iväg på 
studier utomlands. Resultaten visar att det finns flera olika faktorer som hindrar studenter 
att åka iväg, men alla studentgrupper måste ha likvärdiga möjligheter oavsett bakgrund.  
Universitetet måste bli bättre på att ge riktad information, säger Yasmin Hussein, vice 
ordförande med utbildningspolitiskt ansvar vid Uppsala studentkår. 
 

– Att stärka internationalisering är något som är av vikt för hela högskolesektorn, det 
gynnar studenter som åker på utbyte och Sverige gynnas som kunskapsland då studenter 
tar med sig nya perspektiv tillbaks efter studierna. Utifrån resultatet i undersökningen 
menar vi att det finns flera viktiga punkter som sektorn behöver arbeta vidare med, säger 
Yasmin Hussein, vice ordförande med utbildningspolitiskt ansvar vid Uppsala studentkår. 
 

Rapporten kommer att presenteras den 24 maj vid ett lunchsamtal. 

Deltar i samtalet gör: 

Cecilia Wikström, europaparlamentariker för Folkpartiet. 

Leif Kirsebom, rektorsråd för internationalisering, Uppsala universitet. 

Yasmin Hussein och Hanna Victoria Mörck, som skrivit rapporten, leder samtalet. 

Var: Västgöta Nation, Uppsala, Västra Ågatan 18. 

Lokal: Kinnekulle. 

När: 24 maj, klockan 12:00, pågår cirka 1 timme 

Facebook: http://on.fb.me/12GgBJ1  

Rapporten publiceras på Uppsala studentkårs hemsida den 24 maj,  

http://www.uppsalastudentkar.se/                           Träffen är öppen för alla. Hjärtligt välkomna! 

 
För ytterligare information, kontakta: 
Yasmin Hussein, vice ordförande med utbildningspolitiskt ansvar, Uppsala studentkår 
Telefon: 018-480 31 02 alt. 0761-09 80 02 
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